
新年あいさつ 

公益社団法人三次法人会    

青年部会 部会長 佐々木勝利 

 

謹んで新春のお慶びを申し上げます。昨年中は多大なるご指導とご厚情を賜り、誠にあり

がとうございました。本年も皆様の期待に沿えるよう、より一層精進してまいる所存です。 

昨年、私たち青年部では税に対するオピニオンリーダーとして三次市内の各中学校を訪問

し租税教室を開催して参りました。税に対する知識の向上はもとより、少子高齢化問題や、

選挙の大切さにも触れ、次世代を担う子ども達にとって有意義なものになったのではないか

と思います。 

また健康経営の取り組みつきましても勉強会を開催し、会員企業の経営の一助となるよう

取り組んで参りました。 

本年度も昨年同様、これら二点をしっかりと取り組み、青年部会の資質の向上を図って参

りたいと考えております。 

関係各位の皆様には本年度も変わらぬご理解とご協力を賜り、皆様にとって素晴らしい一

年となります事を心より祈念いたしまして、新年のご挨拶とさせていただきます。 


